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INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ITIFE

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 INSTITUTO TAMAULIPECO
GOBIERNO DEL ESTADO DE INFRAESTRUCTURA
FISICA EDUCATIVA
2021 2020 2021 2020
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes 165,406,408 230,361,672 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,528,171 1,975,730
Derechos a Recibir efectivo o Equivalentes 102,473 52,530 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
o Pl -
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 30,526,414 43,153,100 ::;;r;lon aBorte:Plavae le Deuda:Piblicas L arge 0 0
- - (o]
Inventarios 0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Almacenes 6,545,224 1,971,374 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
E'stimacio‘n por Pérdida o Deterioro de Activos 0 0 Fond.o? y Bic?r’les de Terceros en Garantia y/o 937,103,782 841,223,689
Circulantes Administracion a Corto Plazo
Otros Activos Circulantes 927,340,584 836,484,339 Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0 0
Total de Pasivos Circulantes 938,631,953 843,199,419

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a

Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y

Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos

no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

Total del Activo

1,129,921,102

0
0

643,505,690
10,457,487
250,728

0
0
0
0

654,213,905

1,784,135,007

1,112,023,014

0
0

464,342,053
10,457,487
250,728

0
0
0
0

475,050,268

1,587,073,282

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

938,631,953

35,500,351
1,408,063

843,199,419

35,500,351
1,408,063
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INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

GOBIERNO DEL ESTADO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
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2020
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Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la

Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE INFRAESTRUCTURA
FISICA EDUCATIVA
2021 2020
104,366,688 272,672,051
710,808,286 438,136,236
-1,365,602 -1,365,602
0 0
-5,214,732 -2,477,234
845,503,054 743,873,863
1,784,135,007 1,587,073,282

"Bajo protedta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.P. LUCIA MALDONADO HERNANDEZ
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